
	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
IL PRESIDENTE	

Frascati, 14 gennaio 2022 
	

 

	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare   
codice fiscale 84001850589		

Amministrazione Centrale - INFN – Via Enrico Fermi 54 – Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Italia)  
http://www.ac.infn.it 
PEC: amm.ne.centrale@pec.infn.it	

 

 
DISPOSIZIONE N. 23990 

 
Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 

 

- richiamata la disposizione presidenziale 25 ottobre 2021, n. 23719 con la quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice del concorso di cui al bando n. 23384/2021; 

- preso atto della nota del 12 gennaio 2022 con la quale il Direttore della Sezione di Bologna dell’INFN ha 
comunicato l’impossibilità della Prof.ssa Maria Pia Morigi ad essere presente alla prova scritta del suddetto 
concorso programmata per il 18 gennaio 2022 e contestualmente il nominativo della Prof.ssa Laura Fabbri quale 
Presidente sostituto della Prof.ssa Morigi; 

- preso atto della dichiarazione sostitutiva di certificazione (ai sensi dell’articolo 46 del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i.) 
con la quale la Prof.ssa Fabbri dichiara di non aver riportato condanne penali, anche con sentenza non passata in 
giudicato, per i reati previsti dal Capo I del Titolo II del libro secondo del Codice Penale (delitti contro la pubblica 
amministrazione); 

- visto il combinato disposto degli artt. 35, comma 3, lettera e) e 57 - comma 1 lettera a) del D.Lgs. 30 marzo 2001, 
n. 165; 

 

DISPONE 

 

1) la sostituzione della Prof.ssa Maria Pia Morigi, quale Presidente della Commissione esaminatrice del concorso di 
cui al bando n. 23384/2021, con la Prof.ssa Laura Fabbri; 

2) di nominare, con decorrenza dalla data della presente disposizione, la Commissione esaminatrice del 
concorso di cui al suddetto bando nella seguente composizione: 
Presidente        - Prof.ssa Laura FABBRI (Prof. Ass. Univ. BO) 
Componente       - Dott. Federico LASAGNI MANGHI (Ricercatore INFN BO)  
Componente       - Dott. Riccardo TRAVAGLINI (Tecnologo INFN BO) 
Segretaria            -   Dott.ssa Rossella Magli (Coll. di Amm.ne INFN BO) 

3) che i componenti della Commissione esaminatrice sono designati incaricati del trattamento dei dati personali 
con riferimento ai soli dati relativi al concorso di cui al bando n. 23384/2021 ed esclusivamente per le finalità 
connesse all’espletamento dello stesso; 

4) che il Direttore della Sezione di Bologna è delegato ad adottare i provvedimenti di esclusione dal concorso in 
parola; 

5) che la presente Disposizione annulla e sostituisce la Disposizione presidenziale 25 ottobre 2021, n. 23719. 

 
  ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 

 Il PRESIDENTE 
 (Prof. Antonio Zoccoli)1 

 

 
1	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della legge 241/90 art. 15 c 2, del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del  
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
	


		2022-01-14T17:45:48+0000
	ZOCCOLI ANTONIO




